
項目

受理國中集體通訊報名 與個別網路報名(郵戳為憑)
報名資料請於113 年06月30日(星期五)前寄出。

郵寄地址：(資料寄出以國內快捷郵件或限時掛號郵戳為
憑)

812301高雄市小港區松和路1號
113學年度南區五專聯合免試入學招生委員會收

郵局限時郵件寄出

寄發免試入學「成績暨現場登記分發通知單」

日期

113.06.20(四)
10:00至

113.06.28(五)
15:00止

113.06. 30 (日)
09:00~16:00

現場登記分發(地點：本校嘉義校區)

南區五專聯合免試日程表 

113.07.10(三)

113.07.15(一)
12:00止

受理國中集體與個別現場報名

報名地址：812301高雄市小港區松和路1號
國立高雄餐旅大學 行政大樓4樓

113.06.21(五)
12:00前

公告實際招生名額(含回流名額)

113.07.05(五)

錄取生放棄錄取資格截止

※簡章重要日程及內容如有異動，以113學年度南區五專聯合免試入學招生委員會
網站最新公告及相關通知為準。

https://junior.nutc.edu.tw/U5_3/
https://www.szmc.edu.tw/Academic/new_Academic/ves/ves_info3.html#02

